pro futuro parva pecunia reddere realiter et effectue persolvent sub vidio simili
 aliorum duorum Altiura Florentina post in defectu solutionis pro capite fixo
 ad solvendum irreversibili succumbendo. Pro quo quid dadi ac suava essentiali
 in similitudine id ipse recognoscit ad instantiam supradicti Reverendi vel eius proxi
 ad officium preb. Castrense Bransense in primo citato demum tanquam peremptoria per
 capite statim pariter videtur et pro iudicio succumbit et summa essentiali ab officio
 non recedendo satisfacere omnes iudicia pati tenetur ac illis successores tenentur
 Cuiusdem Jernum priorem peremptoria et aliis onibus causis etiam demum seaper per
 capite vera vel simpliciter infirmitatibus actione proportionata caritate inces
 sione bona ex conditione mala pone in ordinata servare ac ignorantia Ceteris
 Processibus in causa obsecrati tantum occasione conversione grati vel particulari
 expeditione bellica Quibus exceptis interemptio absentia Regis a Regis Legatione
 intra vel extra Regnum auri pestiferum in ratione iugandi grati et agendum in
 pace quiete extrema ad auri non quatuor et exierit etiam in instanti pariter
 receptio in etiam et ratione apud dilectos quibus vij et aliis onibus in uni
 versis iuris rebus et defensionibus legibus in iudicio de iure concipitur et ibidem

C. Anzelm Szablowski Debitum.

Commissis et actibus precibus Castrense Capitulum Bransense pro capite Grozio Daniel
 Frankowski filij Grozi Martini Frankowski in Wydigors et Brororo et heredibus
 unabhente et corpore exat palam publice ac libere recognovit Quia Grozio Anselm
 Anzelm Szablowski in Capitulo et heredi et eius legitime posteritati tenetur et est
 debitor certi non et liquidi debiti naturalis pecunie summam Quinquaginta Flore
 norum Polonicarum Quamvis summam Quinquaginta Florenorum post idem ipse
 recognoscit de onibus bonis suis in genere et singulis in specie nobilibus et igno
 bilibus hereditariis obligatoris summis pecuniariis utriusque locum supradicti
 sequens in bonis citatis contentis posteritati sua ad id de eius bonis onerando
 subiacere ac presentie eius Grozio Anzelm huius pro festo Sancti Alberti Episcopi
 pro futuro parva pecunia reddere realiter et effectue persolvent sub da
 tidio simili aliorum Quinquaginta Florentina post in defectu solutionis pro tempo
 re fixo ad solvendum irreversibili succumbendo. Pro quo quid dadi ac suava
 essentiali in similitudine id ipse recognoscit ad instantiam supradicti **Reverendi**
 Grozi Szablowski vel eius posteritatis Ad officium preb. Castrense Bransense in primo citato
 citato demum tanquam peremptoria peremptoria pariter videtur et pro iudicio
 succumbit et summa essentiali ab officio non recedendo satisfacere omnes iudicia
 pati tenetur ac illis successoribus tenentur Cuiusdem Jernum priorem per

peremptam et aliis oneribus eiusdem Ieminiu. scilicet peremptam uera
 uel simplicia infirmitatibus actione pro ratione minoritate successum tarda et
 traditione mala pona inordinata scriptione ac ignorantia citatoribus processibus in
 human obtenti karatonia euasione Conuentione Partu uel particulari expeditione
 bellica Litenibus exemptis pateris absentibus Regibus a Regno Legatione inra uel ex
 tra Regnum aua pestifera inardone aquand furtiu et ingenuo raptione quietu
 tione ex terea ad nomimenta quibus et enies etia in instanti statutis receptis
 et alijs in uniuersis curiis delationibus cur legat impedire differere inu etia de
 appellacionibus tam in iurisdictione negotio quod ultra instantis pond Baniouibus et
 executione a Deuicibus quibusuis interponere eandem prosecutione et qualiter om
 nitub iuris remedijs et defensib etia de iure concessis humanis yndu pua cofe
 gitat et ex cogitand et et suis uicibus uti abrenuendo et abrenuendo.

Lebrij ochowizna

Obligatio.

Com offo et actib pseruatis pli compas Nub Bonobonensium Leonardi Leb
 rjowski sarub mente et corpore eand palam pua ac libere Recognit. Quia Nobili
 Josepho Lebrowski fratri suo gemino et eius pseruatis bonum suum in hereditate
 Lebrij ochowizna sita in una deo subter a lio dicit Klepki ad flauis lum pro
 tero inter necat ab Jacobi Powski et fratri suum iateni Bupris et omnibus ut
 singulis utilibus fructibus puaen' uerem' et puerem' nullis exceptis in dachy
 tenentibus pua hinc usq ad ex emptione oblyant et in scripsit ac in uadiuuit
 Cui uel ex aua puaen' realem uel actuali ac puaen' puaen' per Illinialen' Regni Se.
 acenle et alib dachy puaen' opre acceptand Dat et admittit Puaen' qperz ouasie
 re puaen' ab omnibus personis canee sub uadio aliarum decima sexagenar'
 Et Com offo puaen' puaen' madiu' sine ulla dillore' apellone' diffuzio puaen'
 ac exceptio.

S. Kangowskj Inscriptiois Approbatio.

Com offo et actib pseruatis Caseres' Brasceen' pli compas Responduis Heiporing
 Wolanski Pater societatis Jesu sarub mente et corpore eand palam pua ac
 libere Recognit. Accedendo a quibus iurisdictione na competenti Quia ipse
 iurisdictionem certam puaen' puaen' Wolanski parentem suu' Suro' Alber
 to Kangowskj filio suo Christophen' super bona sua in hereditate Brigaistau
 Cantipertua modo puaen' donationis Com actib Gemibus Brasceen' factis et
 recognit' tal' in toto quod in quibus minima parte recepta respectu iurisdictionis
 et in uen' ex dotacionibus iuxta puaen' iuris Canonij et Religionis sanctitatis
 puaen' Suro' puaen' sua ascripta et de bonis puaen' Dignitatis puaen'
 mien' sufficien' satisfacione approbat confirmat et ratificat eand puaen' puaen'
 na et grata suscipit ac illum habere uale' puaen' perpetuis temporibus eand